F‘%% % éawez . i W st L %) m:.mfhrrumu. Bild \\ 2
E s s g s/ 8GroBhesselohe,,,. \5 TS
has. | I
. STRECKENPLAN g e FAHRPLAN ZUM LINIENTAXI
S . . 4 75| n Pretgibts: Filmstadt
imes Griin: Nordkurs Rot: Siidkurs ¥ 2\ ”S\ @\ e gl -
3 nl ol
SR ) IS AR~ DER GEMEINDE GRUNWALD
i-s;;’i Sportanlage | | PRI g &
Sz i 7 Ch:
na%ﬁ o,% — A Eﬁdesnachvichlendienst b & oL / %%é}\ :
2 )& L 1 - 25 !
ﬁaﬂfndslr- 3USsiziungfhalleKi"der % 5 i ; @ // %‘\-\‘// a b 0 1 ! 06 ' 2022
vy \ W ek & A ] 2 = G, 3
str. F Arimm-Dich-Pfad H éu,”
B + pigonof- ¢ [/ elg| /
L %3:“: isct Q’@ ¥ Al
Metz:g str. 2 .g’g‘ i ‘%,) P u I I a c h | S Sdl rgﬁcher-/. @\)(\‘\\
A5 s ot %«? o W it Im Isartal ¥ ' 2
50 T shmmesenees X Yeg o3 Semtrum | Grinwalder
schuly &/ /SKatevbahn ‘Burg|Schwaneck %1 Bechstein-
|gh.,_§ g Bolzplatz | ki DJH / E leuem '?
SN g 5 i & 1,
B8 [« Pullach 5 —rkdend_ i y e T
o %,
4o e il ; % GRUNWALD
o5 = 3
2l Peges N e §° ) Tiomas: ' Forst
aTHI, GéistStrcS) '-s‘kwchp\’ 1 I
k- (neu) ) o, |
e o )
N =
Rggt\ausg—sg.  HI. Geist i ‘Gs/-a
i Wfinderhort
s e e e i ot
&, 4
24N GRUNWALD
5‘3‘5\:@ JoSef/Breher- 55? l
o /8] I %y,
Q & 3 5
5 JoketBister- I 7 5
| ) P |
iEmGdrtenstadt "
£
S/ i , :55 oe’é
”’é &2l Krieger- ,’ ?,;4“\ f//b/’"
I & sttt [T
§ 7 /i Freizeitp: & /,/
Nt &
@Kn‘eipp_ @ & o 7
ol -/
A3 Ty L) 6
&/
g \§
g / .
: . o e Nutzen Sie die MdOglichkeit unseres kostenlosen Linien-
4 % ) 3\ %6 §' K ‘b(,;e - - - - -
o e, ”’éf/ﬁ taxi-Betriebes - steigen Sie ein!
sl S e P L
ool gl TG oo Ug L BEE - » Ringlinienverkehr innerhalb Griinwalds
vgg}fa? ; P‘mlgu M 18 == Zeichenerkldrung: g
I}Iten’-‘u[ld[’ \’7*6 P .| JTogchdzentr. = g:
L g hey S & Einfafiser-of [+ M QD Post
B e el S SR e 2 o * 50 Haltestellen
//Romerschane G s WS e s o B2 [F] Feuerwehr
/) v§&° pl.‘- &% ff F I Begeanung %  Polizei . . .
) o 7 e Gute Anbindung zur Trambahnlinie 25
In der Knackenaui—™" Parkgarage(s. g?} Ea:?i . rene
A = LA imern- 5 n |
4 MarkLpla!l _‘sto% Sy fm o=l |7/ t+  Friedhof . .. ..
Foraimes o iR el O reronte o ¢ Anbindung zu den Arztpraxen Sidl. Minchner StraBe,
G\,‘m -Kinderhort Josef” wister- 2 .. . . . . .
B > — =l -
J y e : Blrgerhaus, Altenheimen, Friedhof, Kirchen, Freizeit
Mabstab: 1: 18 000 g park u.v.m.
\ R Ve ©3‘?25 7N
\ L& > e (IR
NN & <5 / .
8\ \ & = o/ 8
N\ g ;
N & gi\g'eegupgsham
= 0 150 m 300 Gemeinde
leckert ..
& | Grinwald




FAHRPLAN LINIENTAXI gutigab 01.06.2022 BENUTZUNG KOSTENLOS

) Gemeinde

Griinwald
An Sonn- und Feiertagen kein Linienverkehr. Montag bis Samstag Montag bis Freitag
1 |Derbolfinger Platz (StraBenbahn) ab 7:48 8:30 9:00 9:30 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:35 | 12:00 | 12:30 | 13:10 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30
2 [Dr.-Max-Str. / Volksschule | 8:31 9:01 9:31 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:36 | 12:01 | 12:31 | 13:11 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31
3 |[Biirgerhaus / Dr.-Max-Str. (Altenheim) 7:51 8:33 9:03 9:33 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:38 | 12:03 | 12:33 | 13:13 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 [ 18:33
4 [Marktplatz / Auf der Eierwiese 7:52 8:34 9:04 9:34 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:39 | 12:04 | 12:34 | 13:14 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34
5 [BRK-Schwesternheim / Auf der Eierwiese 7:54 8:36 9:06 9:36 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:41 | 12:06 | 12:36 | 13:16 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36
6 [Am Koglerberg / Télzer Str. 7:02 7:25 7:55 8:37 9:07 9:37 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:42 | 12:07 | 12:37 | 13:17 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37
7 [Tolzer Str./ Wildwechsel / Friedhof 7:03 7:26 7:56 8:38 9:08 9:38 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:43 | 12:08 | 12:38 | 13:18 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 [ 18:38
8 [Sudelfeldstr. / Breitensteinstr. 7:04 7:27 7:57 8:39 9:09 9:39 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:44 | 12:09 | 12:39 | 13:19 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39
9 [An den Rémerhiigeln / Parzivalstr. 7:05 7:28 7:58 8:40 9:10 9:40 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:45 | 12:10 | 12:40 | 13:20 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 [ 18:40
10 [Laufzorner Str. / Bodenschneidstr. 7:06 7:29 7:59 8:41 9:11 9:41 10:11 | 10:41 | 1141 | 11:46 | 1241 | 12:41 | 13:21 14:41 | 1641 | 15:41 | 16:41 | 16:41 | 1741 | 17:41 | 1811 | 18:41
11 |Waldeckstr. / Am Fischerwinkel 7:.07 7:30 8:00 8:42 9:12 9:42 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:47 | 1212 | 12:42 | 13:22 14:42 | 16112 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 [ 18:42
12 [Laufzorner Str. / Sudetenstr. R 7:08 7:31 8:01 8:43 9:13 9:43 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:48 | 1213 | 12:43 | 13:23 14:43 | 16118 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 [ 18:43
13 [Sudetenstr. / Geschwister-Hirsch-Str. 1 7:09 7:32 8:02 8:44 9:14 9:44 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:49 | 12:14 | 12:44 | 13:24 14:44 | 15114 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 [ 18:44
14 [Josef-Sammer-Str. / Oberhachinger Str. c 7:10 7:33 8:03 8:45 9:15 9:45 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:50 | 12:15 | 12:45 | 13:25 14:45 | 156:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 [ 18:45
15 [Josef-Sammer-Str. / Josef-Kogler-Str. : 7:11 7:34 8:04 8:46 9:16 9:46 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:51 | 12:16 | 12:46 | 13:26 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 [ 18:46
16 [Jakob-Strobl-Str. / Wérnbrunner Str. u 712 7:35 8:05 8:47 9:17 9:47 10:17 | 10:47 | 19147 | 11:52 | 1247 | 12:47 | 13:27 14:47 | 16117 | 15:47 | 16:47 | 16:47 | 1747 | 17:47 | 1817 | 18:47
17 |Wérnbrunner Str. / Josef-Sammer-Str. N 7:13 7:36 8:06 8:48 9:18 9:48 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:53 | 12:18 | 12:48 | 13:28 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 [ 18:48
18 |[Wérnbrunner Str. / Oberfeldallee ¢ 7:13 7:36 8:06 8:48 9:18 9:48 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:53 | 12:18 | 12:48 | 13:28 14:48 | 15118 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48
19 [Haus der Begegnung / Johann-Einhauser-Str. s 7:14 7:37 8:07 8:49 9:19 9:49 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:54 | 1219 | 12:49 | 13:29 14:49 | 15119 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 [ 18:49
20 |Wérnbrunner Str. / Evang. Gemeindezentrum g 7:14 7:37 8:07 8:49 9:19 9:49 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:54 | 1219 | 12:49 | 13:29 14:49 | 15119 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 [ 18:49
21 |Perlacher Str. / Oberfeldallee 7:14 7:37 8:07 8:49 9:19 9:49 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:54 | 1219 | 12:49 | 13:29 14:49 | 15119 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 [ 18:49
22 |Perlacher Str. / Portenléngerstr. 7:15 7:38 8:08 8:50 9:20 9:50 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:55 | 12:20 | 12:50 | 13:30 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 [ 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50
23 |Portenléngerstr. / Herzog-Sigmund-Str. 7:16 7:39 8:09 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:56 | 12:21 12:51 13:31 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51
24 |Portenléngerstr. / Kaiser-Ludwig-Str. 7:16 7:39 8:09 8:51 9:21 9:51 10:21 | 10:51 | 1121 | 11:56 | 12:21 | 12:51 | 13:31 14:51 | 16:21 | 1551 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51
25 |Dr.-Hans-Staub-Str. / Kaiser-Ludwig-Str. 717 7:40 8:10 8:52 9:22 9:52 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:57 | 12:22 | 12:52 | 13:82 [ p [ 14:52 [ 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 [ 18:52
26 |Kardinal-Faulhaber-Platz 7:18 4 8:11 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:58 12:23 12:53 1333 | A | 1453 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
27 |Ludwig-Thoma-Str. /| TRAM 719 7:42 8:12 8:54 9:24 9:54 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:59 | 12:24 | 12:54 | 13:34 | U | 14:54 | 1524 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54
28 |Ludwig-Ganghofer-Str. | Arztehaus 719 7:42 8:12 8:54 9:24 9:54 10:24 | 1054 | 11:24 | 11:59 | 1224 | 1254 | 13:34 | S | 1454 | 1524 | 1554 | 16:24 | 1654 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54
29 |Ludwig-Ganghofer-Str. / Lena-Christ-Str. 7:20 7:43 8:13 8:55 9:25 9:95 10:25 | 10:55 | 11:25 | 12:00 | 12:25 | 12:55 | 13:35 E 14:55 | 156:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 [ 18:55
30 [Siidliche Miinchner Str. / Sportplatz 7:20 7:43 8:13 8:55 9:25 9:55 10:25 | 10:55 | 11:25 | 12:00 | 12:25 | 12:55 | 13:35 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55
31 [Keltenstr. / Volksschule | 7:45 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
1 Derbolfinger Platz (StraBenbahn) an 7:22 7:46 8:15 8:57 9:27 9:57 10:27 | 10:57 | 11:27 | 12:02 | 12:27 | 12:57 | 13:37 14:57 | 15:27 | 15557 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 1827 | 18:57
Derbolfinger Platz (StraBenbahn) ab 7:23 T:47 8:16 8:58 9:28 9:58 10:28 | 10:58 | 11:28 | 12:03 | 12:28 | 13:07 | 13:38 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58
32 |Dr.-Max-Str. / Volksschule 7:24 7:49 8:18 9:00 9:30 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:05 | 12:30 | 13:09 | 13:40 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00
33 |Dr.-Max-Str. / Reitzensteinstr. 7:25 7:50 8:19 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:06 | 12:31 13:10 | 13:41 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
34 |Dr.-Max-Str. / Schwimmbad 7:25 7:50 8:19 9:01 9:31 10:01 | 10:31 | 11:.01 | 11:31 | 12:06 | 12:31 | 13:10 | 13:41 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 [ 19:01
35 |Ebertstr. / Freizeitpark 7:26 7:51 8:20 9:02 9:32 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:07 | 12:32 | 13:11 | 13:42 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 [ 19:02
36 [Suidliche Miinchner Str. / Ludwig-Thoma-Str. R 7:28 7:53 8:22 9:04 9:34 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:834 | 12:09 | 12:34 | 13:13 | 13:44 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04
37 [Sudliche Miinchner Str. / Zweigstr. ) 7:29 7:54 8:23 9:05 9:35 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:85 [ 12:10 | 12:35 | 13:14 | 13:45 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 [ 19:05
38 [Nordliche Miinchner Str. / Robert-Koch-Str. c 7:29 7:54 8:23 9:05 9:35 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:85 | 12:10 | 12:35 | 13:14 | 13:45 15:05 | 15:85 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 [ 19:05
39 [Nordliche Miinchner Str. / Forsthausstr. ? 7:30 7:55 8:24 9:06 9:36 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 [ 12:11 | 12:36 | 13:15 | 13:46 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 [ 19:06
40 [Nordliche Miinchner Str. / Einkehr U 7:31 7:56 8:25 9:07 9:37 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:87 | 12:12 | 12:37 | 13:16 | 13:47 15:07 | 156:87 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 [ 19:07
41 |Bavariafilmplatz / TRAM N 7:32 7:57 8:26 9:08 9:38 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:13 | 12:38 | 13:17 | 13:48 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 [ 19:08
42 |Gabriel-von-Seidl-Str. / Graf-Seyssel-Str. ¢ 7:34 7:59 8:28 9:10 9:40 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:15 | 12:40 | 13:19 | 13:50 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 [ 19:10
43 |Gabriel-von-Seidl-Str. / Forsthausstr. N 7:35 8:00 8:29 9:11 9:41 10:11 | 10:41 | 1141 | 11:41 | 12:16 | 12:41 | 13:20 | 13:51 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:41 | 17:41 | 18:11 | 1841 [ 19:11
44 |Gabriel-von-Seidl-Str. / Waldfriedenstr. o 7:36 8:01 8:30 9:12 9:42 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 1217 | 12:42 | 13:21 | 13:52 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 [ 19:12
45 |Kardinal-Faulhaber-Platz g 7:37 8:02 8:31 9:13 9:43 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:18 | 12:43 | 13:22 | 13:53 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 [ 19:13
46 [Ludwig-Thoma-Str. / TRAM 7:38 8:03 8:32 9:14 9:44 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 1219 | 12:44 | 13:23 | 13:54 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14
47 |Ludwig-Ganhofer-Str. / Arztehaus 7:40 8:05 8:34 9:16 9:46 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:21 | 12:46 | 13:25 | 13:56 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 [ 19:16
48 [Ludwig-Ganghofer-Str. / Lena-Christ-Str. 741 8:06 8:35 9:17 9:47 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:22 | 12:47 | 13:26 | 13:57 15:117 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 1847 | 19:17
49 [Sudliche Miinchner Str. / Sportplatz 7:42 8:07 8:36 9:18 9:48 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:23 | 12:48 | 13:27 | 13:58 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18
50 |Keltenstr. / Volksschule 7:45 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
1 |Derbolfinger Platz (StraBenbahn) an T7:47 8:10 8:39 9:21 9:51 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:26 | 12:51 | 13:30 | 14:01 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21

IMPRESSUM: Gemeinde Griinwald vertreten durch 1. Biirgermeister Jan Neusiedl, RathausstraBe 3, 82031 Griinwald, Telefon 089 64162-0, poststelle@gemeinde-gruenwald.de.

Anderungen vorbehalten.



